

# ExpertBeslag A/S

Smedeland 1B  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 32 05 91 39

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019

---

Erick Dahlberg

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ExpertBeslag A/S Smedeland 1B 2600 Glostrup CVR-nr.: 32 05 91 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 2. februar 2009 Hjemsted: Glostrup
<b>Bestyrelse</b>	Helle Jørgsholm, formand Bo Fensmark Frederiksen Johny Kenn Andersen
<b>Direktion</b>	Erick Dahlberg
<b>Revision</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er grossisthandel med beslag og værktøj, som primært afsættes til byggeprojekter igennem tømrer, snedker og entreprenører.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.313.499, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.185.975.

Resultatet er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende. Forventningerne til 2019 er toplinjevækst og en fortsat styrkelse af bundlinjen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.566.668</b>	<b>10.029.984</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.626.263</u>	<u>-8.074.482</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.940.405</b>	<b>1.955.502</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.204	-17.165
Andre driftsomkostninger		<u>-29.167</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.907.034</b>	<b>1.938.337</b>
Finansielle indtægter		81.973	3.428
Finansielle omkostninger		<u>-292.317</u>	<u>-368.625</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.696.690</b>	<b>1.573.140</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-383.191</u>	<u>-364.164</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.313.499</u></b>	<b><u>1.208.976</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.313.499</u>	<u>1.208.976</u>
		<b><u>1.313.499</u></b>	<b><u>1.208.976</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.000	64.167
Indretning af lejede lokaler		50.700	4.204
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>120.700</b>	<b>68.371</b>
Deposita		170.589	170.589
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>170.589</b>	<b>170.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>291.289</b>	<b>238.960</b>
Råvarer og hjælpematerialer		11.810.403	10.179.839
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.810.403</b>	<b>10.179.839</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.625.418	9.516.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		313.345	0
Andre tilgodehavender		2.403.051	2.764.223
Udskudt skatteaktiv		16.328	11.923
Periodeafgrænsningsposter		48.620	61.946
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.406.762</b>	<b>12.354.896</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.436</b>	<b>5.530</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.222.601</b>	<b>22.540.265</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.513.890</b>	<b>22.779.225</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.685.975	2.372.476
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>4.185.975</u></b>	<b><u>2.872.476</u></b>
Banker		9.079.312	9.753.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.116.961	7.142.244
Gæld til tilknyttede virksomheder		995.804	1.032.120
Selskabsskat		387.596	358.116
Anden gæld		1.688.242	1.561.031
Periodeafgrænsningsposter		60.000	60.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.327.915</u></b>	<b><u>19.906.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.327.915</u></b>	<b><u>19.906.749</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.513.890</u></b>	<b><u>22.779.225</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	6.960.283	7.386.023	
Pensioner	451.736	471.742	
Andre omkostninger til social sikring	96.662	114.219	
Andre personaleomkostninger	<u>117.582</u>	<u>102.498</u>	
	<b><u>7.626.263</u></b>	<b><u>8.074.482</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	387.596	358.116	
Årets udskudte skat	<u>-4.405</u>	<u>6.048</u>	
	<b><u>383.191</u></b>	<b><u>364.164</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	I alt
	<u>500.000</u>	<u>2.372.476</u>	<u>2.872.476</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.372.476	2.872.476
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.313.499</u>	<u>1.313.499</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.685.975</u></b>	<b><u>4.185.975</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Danzafé Gruppen A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Danzafé Gruppen A/S.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på i alt t.kr. 1.075.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 9.079 er der udstedt skadeløsbrev på t.kr 12.500, der giver virksomhedspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og driftsinventar. Skadeløsbrev er ligeledes pantsat for søsterselskabs gæld til pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskylderkaution for søsterselskabets mellemværende med Jyske Bank.
